celu zapewnienia ich stałej sprawności, - użytkowanie pojazdów zgodnie z kartą gwarancyjną, - 

objęcie pojazdów ochroną ubezpieczeniową w zakresie odpowiedzialności cywilnej, oraz 

odpowiedzialności autocasco w okresie realizacji przedmiotu zamówienia, łączna wartość pojazdów 

wynosi 1.957.790,33 zł (słownie: milion dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt złotych i trzydzieści trzy grosze), - sporządzenie protokołu zdawczo - odbiorczego 

w dniu zakończenia wykonywania przedmiotu zamówienia zawierającego informacje o stanie 

pojazdów objętych zamówieniem, - odstawianie po każdym dniu użytkowania pojazdów do miejsca